

Opryskiwacz ROFA służy do rozpylania płynnych środków na insekty, dezynfekujących, biobójczych.

Opryskiwacz ROFA ULV nadaje się doskonale do zwalczania owadów na przykład w oborach, stajniach, stodołach czy kurnikach:

Muchy, komary i owady pełzające są złem koniecznym, ponieważ są one nosicielami choroby i mogą doprowadzić do licznych zakażeń wśród zwierząt. Insekty stanowią olbrzymie brzemienie dla bydła, kurcząt i świń, a tym samym wpływają na hodowlę i powodzenia tuczu.

ROFA stosowana do walki z insektami jest skutecznym i efektywnym rozwiązaniem!

(Stosowanie insektycydów, środków dezynfekcyjnych i fungicydów powinno być zgodne z instrukcjami producenta.)

Urządzenie ROFA z powodzeniem może być stosowane do rozpylania również środków dezynfekujących. Wykorzystywane jest przez firmy z branży DDD, stadniny konni, hodowców bydła czy drobiu.

Korzyści w skrócie:

- Oszczędność pieniędzy: niższe wykorzystanie środków
- Oszczędność czasu: szybkie wdrożenie
- lekki, łatwy w użyciu
- uniwersalny

Mniejsze zużycie

Tylko 50 – 80 ml preparatu wystarczy na powierzchnię ok. 500m² (wartości mogą się różnić w zależności od środka i zalecanej dawki).

Wysoka prędkość obrotowa wynosząca ok. 12000 obr / min wytwarza z 1 ml z około 45.000.000 identycznych kropli. W ten sposób, zużycie w porównaniu z konwencjonalnymi metodami ulega znacznemu obniżeniu.

Oszczędzaj czas!

Zabieg na obszarze 500 mkw. trwa jedynie 5-7 min! (przy dawce od 100-140 ml roztworu na 1000m²)

Ze względu na szybkość obrotów dyszy i umieszczenie wentylatora poniżej dyszy powoduje, że równomierne rozpylenie środka jest skuteczne do 7 metrów. Wystarczy przejść z opryskiwaczem najpierw skierowanym na jedną stronę pomieszczenia

następnie wrócić ze skierowanym opryskiwaczem w drugą stronę. Prościej się nie da! Możliwość stosowania niektórych środków bez rozcieńczania przy zachowaniu zalecanej przez producenta dawce.

Możliwość wyboru trybu 19 ml/min lub 40 ml/min

Łatwość w obsłudze

ROFA jest bardzo łatwy w użyciu: Wystarczy wlać preparat, włączyć urządzenie, zawór odcinający ustawiony w odpowiedniej pozycji, skierować na wybrany obiekt ... i gotowe. ROFA waży tylko 2,4 kg plus niewielka ilość preparatu.

Uniwersalny w użyciu

Według Federalnego Urzędu Zdrowia w Berlinie w długoterminowych badaniach terenowych nowej technologii ULV, urządzenie zostało przetestowane z użyciem przyjaznych dla środowiska, biodegradowalnych preparatów.

Technologia

ULV dysza rotacyjna tworzy mikroskopijne kropelki, które unoszą się w powietrzu przez kilka minut i bardzo powolno opadają. Jest to klucz do efektywności! Zakres rozmiarów kropel to ok $35\mu = 0,035$ mm.

Specyfikacja

Pojemność zbiornika: 500 ml

Waga: 2,4 kg (masa własna)

Napęd: bateria do wielokrotnego ładowania

Czas pracy: około 60 minut

Istnieje możliwość dokupienia akcesoryjnej baterii, noszonej na ramieniu. Dzięki niej urządzenie będzie pracować nawet do 8 godzin!

